ripis rupinis aquis aquarumque decursibus et cum omnia et ex omnibus illius per

tinentiis juris proprietatis mee sic superius comprehensus legitur quem habere et

possidere visa sum qui positi sunt ipsis prenominatis rebus in loco et in fundo

quod nominatur Conca et Fogolana. capite uno firmante in fossa Riudulo et inde

in directo sic percurrit ipsa ..... talia dita de Clugiensis. que est de Brenta . ite

rum vero ipso capite firmante de comprenso ipsa fossa Riundulo discurendo in

direto per Valem de Montone firmante usque in palude que vocatur Scornisa que

discurrit per aliam paludem que dicitur Podisa et Saura usque in mare. De alio

vero capite mare adriacens de uno latere Brenta precurendo de alio latere supra

scriptas paludes ibidem adiacentes in integrum et cum omnia et ex omnibus rebus

illius sic superius comprehensum legitur in prenominatis locis in legibus pertinet vel

pertinere debet aut undecumque a me devolutum vel possessum est aut in antea

a me devolutum vel possessum fuerit per quovis ingenium -- ut in eo legitur .

914, 11 Giugno. Martino III papa conferma al vescovo di Adria la proprietà

dle' suoi beni posti in Massa Cappaciana, Lendinara, Solesino, Tribano ecc.

(MURATORI, Antiq. medii aevi , t. I , p . 947. )

Martinus episcopus servus servorum Dei . Convenit apostolico moderamine ( etc.)

per praesentis nostri privilegii auctoritatem confirmamus in praedicta ecclesia A

CODICE DIPLOMATICO PADOVANO .
S
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driense massa Cappaciana et Lendenaria cum silva sua usque in flumen Athicem

seu Sulicini et Tribano et Marilinagus seu Anguillaria et Capite Argelle . Quapropter

nostra apostolica praeceptione sive ex praeceptione dilectissimi filii nostri Ugonis

serenissimi regis praecipimus (etc. ) . Scripta per manum Gregorii scriniarii romanae

ecclesiae. Data patriarchio Lateranense III . idus iunii.

Bene valete .

Ego Benignus episcopus Hostiensis manu mea subscripsi.

Ego Grisogonus episcopus Portuensis manu mea subscripsi.

Anno ejus sedis secundo et domini Ugonis quarto. indictione XII .

Il Muratori non pose questa bolla tra i documenti apocrifi, sebbene vi scorga qualche vizio ,

come la sconcordanza delle date. Non coincide all'anno secondo del pontificato di Martino l'anno

quarto del regno di Ugo , nè la indizione XII . Convengo col Muratori sull'anno secondo del ponti

ficato che risponde al 944 .

N. 39 .

950, Maggio. Giovanni Cavasino dona terreni a Teudiverga sua moglie.